K6In/Rheinberg Quali 2024/25

Qualifikation Kreisoberliga
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr.

Heimmannschaft

Gastmannschaft

=

fas

Handball
Nordrhein

Sa. 25.05.2024 14:00 06023 20
14:25 06023 21
14:50 06023 22
15:15 06023 23
15:40 06023 24
16:05 06023 25
16:30 06023 26
16:55 06023 27
17:20 06023 28
17:55 06023 29

Hallenverzeichnis

06023 Wesseling Kronenbusch
Kronenbusch, 50389 Wesseling

TSV Bayer Dormagen
TuS Rheindorf

TuS Wesseling

TuS Konigsdorf

1. FC/JSG HB KdéIn 1l
TuS Rheindorf

1. FC/JSG HB KéIn Il
TuS Wesseling

TSV Bayer Dormagen
TuS Konigsdorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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TuS Konigsdorf

1. FC/JSG HB Kélin Il
TSV Bayer Dormagen
TuS Rheindorf

TuS Wesseling

TSV Bayer Dormagen
TuS Konigsdorf

TuS Rheindorf

1. FC/JSG HB Kdin Il
TuS Wesseling

4:9
8:6
6:9
77
6:6
11:6
11:12
4:6



